
Zarządzenie nr 61/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) oraz 
Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 
2023 rok, w związku z Zarządzeniem nr 60/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 12 kwietnia 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

855     Rodzina 288,00 

  85595   Pozostała działalność 288,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

288,00 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków jednostek Gminy Kroczyce: 

Dział 
Rozdział/ 
Jednostka 

Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 0,00 

  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

UG 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  

80101   Szkoły podstawowe -58 611,14 

SP 
Kroczyce 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 513,76 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -63 000,00 

  SP Pradła 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 595,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 375,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 402,62 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -7 220,00 

  

80104   Przedszkola -134 931,32 

Przedszkole 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -63 720,32 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 531,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -44 400,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 280,00 



Dział 
Rozdział/ 
Jednostka 

Paragraf Treść Wartość 

  

80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

117 698,12 

Przedszkole 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,32 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 531,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 400,00 

  SP Pradła 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 933,20 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -900,00 

  

80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

75 844,34 

SP 
Kroczyce 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 513,76 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 000,00 

  SP Pradła 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 830,58 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -43 100,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 900,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

UG 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

855     Rodzina 288,00 

  

85595   Pozostała działalność 288,00 

GOPS 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

288,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

UG 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

Razem: 288,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorowi SP w Kroczycach, Dyrektorowi SP Pradła, 
Kierownikowi GOPS oraz Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


